
 

郡山営業所住所表示変更のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度郡山市の土地区画整理事業により、弊社郡山営業所の住所表示が下記の通り

変更となりますのでお知らせいたします。大変お手数とは存じますが、登録住所等の変更を

お願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 6 年 2 月 

 

テスコ株式会社 

 代表取締役社長 秋田 裕二  

 

記 

◇テスコ株式会社 郡山営業所 

 

新住所表記 

 

〒963-8048 福島県郡山市富田西六丁目 300 番 

 

 

旧住所表記 

 

〒963-8041 福島県郡山市富田町字五輪下 24-1 

 

（注 1）電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

    （注 2）当面の間は旧住所表記の郵便物も郵送可能となっておりますが、 

お早目のお手続きをお願い申し上げます。 

 

変更日 令和 6 年 2 月 17 日 

 

以上 

 


